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Hedin Mobility Group förvärvar Lagerstedts 
Bil
Ford Hedin Bil växer ytterligare och kompletterar närvaron i Stockholmsregionen 
genom förvärvet av Lagerstedts Bil i Haninge.

MÖLNDAL, 8 juni 2022 –– Hedin Mobility Group AB (publ) har förvärvat Lagerstedts Bil AB i Haninge. 
Anläggningen sysselsätter ca 15 personer inom bilförsäljning, verkstad och bildelar. Verksamheten 
övergick till Hedin Mobility Group den 7 juni 2022.

”Genom förvärvet av Lagerstedts Bil stärker vi vår närvaro med Ford ytterligare samtidigt som vi 
kompletterar vår närvaro i Stockholmsregionen på ett utmärkt sätt. Lagerstedts Bil har sedan starten visat 
en fin utveckling på den lokala marknaden i södra Stockholm. Vi får med den med den här anläggningen en 
starkare position med mer servicekapacitet på en attraktiv marknad. Vi ser fram emot att hälsa såväl 
befintliga som nya kunder välkomna till anläggningen i Haninge”, säger Anderz Larqvist, VD för Hedin 
Mölndal Bil.

”Lagerstedtsfamiljen har beslutat att sälja FordStore i Haninge till Hedin med förvissningen om att personal, 
befintliga kunder och nya kunder blir väl omhändertagna. Vi tackar och lyckönskar Hedin en fortsatt bra 
utveckling. Lagerstedtsfamiljen fyller snart 40 år och vi finns kvar med vår service/skadeverkstad i Högdalen 
– tanken är att vi utvecklas med de nya utmaningar som kommer framgent”, säger Christer Lagerstedt, 
ägare Lagerstedtsfamiljen.

Ford Hedin Bil är idag Sveriges största Ford-handlare med 25 anläggningar. Bolaget beräknas, inklusive 
förvärvade verksamheter under året, sälja ca 17 000 bilar under 2022.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. Koncernen sysselsätter fler 
än 5 000 personer och har över 200 anläggningar i sju länder. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr 
under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon (varav ca 21 500 är hänförliga till överlåtna 
verksamheter från Hedin Group AB i oktober 2021).

I koncernens portfölj finns cirka 35 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl 
privat- som företagskunder. I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, för 
Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark, samt för Dodge och RAM i Europa. Koncernens 
verksamhet omfattar därtill grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi 
Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt 
delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.

www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och societetshus.

www.hedingroup.com
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